»Dia-Fliese-perfect«
Die überlegene Diamant-Abrichtplatte
The superior diamond dressing plate
Empfohlen für Schleifscheiben
Recommended for grinding wheels
Order Code Abmessungen B x L1 x L
Dimensions B x L1 x L
Korn FEPA
Grain FEPA
Art.-No. Ø mm Körnung
Grain size
K-750-F 10 x 10 x 28 mm D501 11270002 < 500 120 - 180
K-751-F 10 x 10 x 28 mm D711 11270004 < 500 80 - 120
K-753-F 10 x 10 x 28 mm D1001 11270006 < 500 54 - 80
K-755-F 10 x 10 x 28 mm D1181 11270008 < 500 36 - 54
K-700-F 10 x 15 x 33 mm D501 11270047 < 500 120 - 180
K-701-F 10 x 15 x 33 mm D711 11270048 < 500 80 - 120
K-703-F 10 x 15 x 33 mm D1001 11270049 < 500 54 - 80
K-705-F 10 x 15 x 33 mm D1181 11270050 < 500 36 - 54

K-603-F 20 x 15 x 33 mm D1001 11270045 > 500 54 - 80
K-605-F 20 x 15 x 33 mm D1181 11270046 > 500 36 - 54
Bestellbeispiel  Example for ordering
Order Code oder Sonderausführung Order Code or special version
a) K-650-F - Fliese ohne Halter
b) K-650-F - Schwenkhalter Beispiel MK1 für variablen Einsatz
c) K-650-F - links oder rechts gelötet - Neigungswinkel nach
    Angabe
a) K-650-F - dressing plate without holder
b) K-650-F - swivel holder example MK1 for variable use
c) K-650-F - inclined to the left or to the right, inclination
    angle according to specification
»Dia-Fliese-perfect«
Die überlegene Diamant-Abrichtplatte
The superior diamond dressing plate
Ausführung K = Diamant-Korn belegt       Version K = diamond grain
»Dia-Fliese-perfect« für das Gerade-Abrichten und Profilieren von konventionellen Schleifscheiben –
das neu entwickelte Bindungssystem – F – garantiert konstantes Einsatzverhalten über die gesamte Lebensdauer.
»Dia-Fliese-perfect« ist Abrichtplatten mit Bindung W und H an Standzeit und Abrichtverhalten überlegen.
Empfohlen für Schleifscheiben
Recommended for grinding wheels
Order Code Abmessungen B x L1 x L
Dimensions B x L1 x L
Nadel-Ø mm
Needle Ø mm
Art.-No. Ø mm Körnung
Grain size
N-764-F 10 x 10 x 28 mm 1,4 11270034 < 500 36 - 60
N-764-1-F 10 x 10 x 28 mm 1,1 11270035 < 500 60 - 80
N-764-2-F 10 x 10 x 28 mm 0,8 11270036 < 500 80 - 120
N-764-3-F 10 x 10 x 28 mm 0,6 11270037 < 500 120 - 180
N-714-F 10 x 15 x 33 mm 1,4 11270030 < 500 36 - 60
N-714-1-F 10 x 15 x 33 mm 1,1 11270031 < 500 60 - 80
N-714-2-F 10 x 15 x 33 mm 0,8 11270032 < 500 80 - 120
N-714-3-F 10 x 15 x 33 mm 0,6 11270033 < 500 120 - 180